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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 14.11.2018 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/19/18
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 13 listopada 2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy w zadaniu 9 poz.1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i do implantacji wewnątrzotrzewnowej. Siatka niewchłanialna, jednowarstwowa, niepowlekana, siatka  jednowarstwowa składający się z dwóch komponentów (polipropylenu w 12% od strony otrzewnej i PVDF w 88% od strony trzewi) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, z możliwością położenia bezpośrednio na jelita, wielkość oczek 80%>1 mm, grubość siatki 0,7 mm. , wymiar siatki 10x15 cm, kształt prostokątny ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2
Czy w zadaniu 9 poz.2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i do implantacji wewnątrzotrzewnowej, niewchłanialna. Siatka jednowarstwowa, niepowlekana,  jednowarstwowa składający się z dwóch komponentów (polipropylenu w 12% od strony otrzewnej i PVDF w 88% od strony trzewi) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, z możliwością położenia bezpośrednio na jelita, wielkość oczek 80%>1 mm, grubość siatki 0,7 mm. wymiar siatki 20x30 cm, kształt prostokątny ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3
Czy w zadaniu 9 poz.3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, , wykonana w 100% z PVDF (polifluorku vinylidenu), grubość włókien 120 µm, wysoka efektywna porowatość 65,5% (zapewniająca komfort pacjenta), waga 73 g/m2, wymiar siatki –7,5x-15 cm. Siatka ukształtowana, z otworem na powrózek nasienny, rozcięcie  do otworu z końca siatki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4
Czy w zadaniu 9 poz.4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, wykonana w 100% PVDF (Polifluorek winylidenu), siatka zaprojektowana do techniki endoskopowej TEP i laparoskopowej TAPP, jeden rozmiar do prawostronnej i lewostronnej przepukliny,  gramatura: 80 g/m², efektywna porowatość: 65%; rozmiar 13cm x 17cm.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5
Czy w zadaniu 9 poz5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, wykonana w 100% PVDF (Polifluorek winylidenu), siatka zaprojektowana do techniki endoskopowej TEP i laparoskopowej TAPP, jeden rozmiar do prawostronnej i lewostronnej przepukliny,  gramatura: 80 g/m², efektywna porowatość: 65%; rozmiar 10cm x 15cm.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2:

2. W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 9 ust. 6 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. Prezesa Zarządu

Maciej Pawliński

      (podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14 listopada 2018 r. 
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